
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 047 del Registro Deliberazioni 
 
Del 13.05.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Servizio di assistenza domiciliare – Definizione indirizzi.  
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno TREDICI del mese di MAGGIO  alle ore 12,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO  X 
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE  X 
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
 
 
Assume la Presidenza DESSI’ ANGELO  nella sua qualità di ViceSindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
RICHIAMATA  la deliberazione del C.C. n. 54 del 30.12.03, con la quale si approvava   
l’Aggiornamento annualità 2004/2005 e la Programmazione anno 2006 degli Interventi Comunali nel 
Settore Socio – Assistenziale e si prevedeva,  per  l’intervento “ Servizio Assistenza Domiciliare anno 
2004” Cap. P.E.G. 17600,   l’indizione di una nuova gara d’appalto, per l’affidamento della gestione 
del  servizio, entro il 31.05.04; 
 
DATO ATTO CHE : 
- con la succitata deliberazione si approvava anche un Progetto Obiettivo Intercomunale Anziani ( 
Siamanna, Villaurbana, Ollastra e Siapiccia comune capofila)  “ Interventi di prevenzione e di 
promozione della qualità della vita”  triennio 2004/2006 dando priorità, sia all’intervento di base 
rappresentato dall’Assistenza Domiciliare, sia a nuovi interventi a carattere socio - ricreativo; 
 
ATTESO che dall’Assessorato Regionale Igiene e Sanità, è pervenuta comunicazione informale 
dell’ammissione al finanziamento del Progetto Obiettivo Anziani; 
 
CONSIDERATO  che, alle spese derivanti dalla gestione del servizio in oggetto si può far fronte, 
anche se non interamente,  con i fondi di cui al Progetto Obiettivo succitato, destinando le eventuali 
economie del Cap. P.E.G. 17600 all’integrazione del servizio di assistenza domiciliare previsto nella 
programmazione comunale ed alla realizzazione di altri interventi e servizi socio - assistenziali; 
 
RITENUTO , in attesa che sia formalizzato il suddetto finanziamento e, di conseguenza, si possa 
rimodulare il nuovo appalto del servizio di assistenza domiciliare, di prorogare lo stesso fino al 
31.12.2004; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITO preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del D. L.vo n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI ; 
 
 
 

DELIBERA  
 
 
DI PROROGARE, per i motivi esposti in  premessa, il servizio di assistenza domiciliare, in scadenza 
al 31.05.2004, fino al 31.12.2004; 
 
DI DICHIARARE  la presente deliberazione, con separata votazione e volontà unanime, 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Dessì Angelo)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.05.2004 al 02.06.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   18.05.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE            IL SEGRETARIO  
               F.to A. Dessì                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.05.2004 al 02.06.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   18.05.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 18.05.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


